B
Tribunal Judicial da Comarca de Castelo Branco
Unidade Central de Castelo Branco

ATA

das Operacgoes de Distribuicdo de Processos

Sessdo de Distribuiciao

Tipo de distribui¢do: Judicial - Extraordinaria

Referéncia: 10083

Data e hora de inicio: 19-08-2024 14:32:07

Data e hora de fim: 19-08-2024 14:34:18

Juiz/a Presidente da Sessdo: Daniela Filipa Dias Lopes Laranjeiro
Magistrado/a do Ministério Publico: Diana Isabel Mota Fernandes
Oficial de Justica: José Ramos

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operagdes de distribuigdo realizadas.

As decisdes, deliberag¢des, provimentos e orientagdes que condicionaram as operagdes da presente
sessdo de distribui¢do encontram-se publicitadas na Area de Servigos Digitais dos Tribunais
https://tribunais.org.pt.

Para constar se lavrou a presente ata a qual, apds aprovada, vai ser assinada.

O/A Juiz/a Presidente da Sessmrﬁ(ﬁ L — Ml rg,\ o
O/A Magistrado/a do Mmlsterlo Pubhco m/\

O/A Oficial de Justiga, ‘(ﬂ/ Forn 0
O/A Representante da Ordem dos Advogados,

Pag. 1



Sorteio

Sorteio

Sarteilo

Sortelo

Sorteio

Sorteig

Sorteio

Sortelo

Sorteio

21/24.8PFCTB
3681885

1258/24.5T8CT8
3680928

394/23.0GHCTB
3681698

| 1259/24.3T8CTB
3681153

567/24.8PBCTB
3681763

691/23.4PBCTB
3681764

265/23.0T9CTB
3681952

628/24,3PBCTB

3 3681954

631/24.3PBCTB
3681953

19-08-2024
14:33:57

19-08-2024
14:33:57

19-08-2024
14738458
19-08-2024
14:33:58

19-08-2024
14:33:58

19-08-2024
. 14:33:58

19-08-2024
14:33:58

~19-08-2024

14:33:58

19-08-2024
1433450

Operacgoes de distribui¢io realizadas

- Processo e

Tipo de Processo
Espécie/Complexidade
- (pn) Processo Sumario (art®
3819 CPP)
- Sumdrio - Alcool / Carta

- (cv) Acompanhamento de Maior
- 32 Espécie

- (pn) Processo Comum (Tribunal
Singular)
- Singular - Violéncla doméstica

- (fm) Prpcesso de Promogdo e
Protecgdo ¢
- Promog3o e Protegdo

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros

~ {pn) Processo Comum. (Tribunal
Singular)

- Singylar - Violéncia doméstica
- (pn) Processe Comum (Tribunal
Coletivo)

- Coletivo - P. Preventivo (< 7
arguidos)

~'{pn) Inquérito (Atos
Jurisdicignais) 1"

. - Inquétito /Atos jurisdicionais -

Qutros

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros

Distribuicde

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo

Branco - Juiz 2

Titular: Joana Amaral Monteiro
UnOrg.:Juizo Local Civel'de Castelo
Branco - Juiz 3

Titular: Eduarda Carvalho

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo

Branco - Juiz 2
Titular: Joana Amaral Monteiro

UnOrg.:Julzo de Famllia e Menores de

Castelo Brance

Titular: Jorge Manuel Simdes da Silva de

Almeida

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo

Branco - Juiz 2
Titular: Joana Amaral Monteiro

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo

Branco - Juiz 2 :
Titular: Joana Amaral Monteiro

UnOrg.:Juizo Central Criminal de Castelo

Branco - Juiz 1

Titular: Jodo Manuel Rodrigues Mateus
UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
' Branco - Juiz 2 ;
. Tiular: Joana ‘Amaral Montelro

UnOrg.:lufzo Local Criminal de Castelo

Branco - Juiz 1

Titular: Ana Patricia Martins Monteiro

e

Info Adicional

Pag. 2



