

Tribunal Judicial da Comarca de Castelo Branco Unidade Central de Castelo Branco

ATA das Operações de Distribuição de Processos

Sessão de Distribuição

Tipo de distribuição: Judicial - Extraordinária

Referência: 10083

Data e hora de início: 19-08-2024 14:32:07 Data e hora de fim: 19-08-2024 14:34:18

Juiz/a Presidente da Sessão: Daniela Filipa Dias Lopes Laranjeiro Magistrado/a do Ministério Público: Diana Isabel Mota Fernandes

Oficial de Justiça: José Ramos

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operações de distribuição realizadas.

As decisões, deliberações, provimentos e orientações que condicionaram as operações da presente sessão de distribuição encontram-se publicitadas na Área de Serviços Digitais dos Tribunais https://tribunais.org.pt.

Para constar se lavrou a presente ata a qual, após aprovada, vai ser assinada.

O/A Juiz/a Presidente da Sessão,
O/A Magistrado/a do Ministério Público,
O/A Oficial de Justiça,
O/A Representante da Ordem dos Advogados,

Operações de distribuição realizadas

Tipo	Processo e Referência	Data e Hora	Tipo de Processo Espécie/Complexidade	Distribuição	Info Adicional
Sorteio	21/24.8PFCTB 3681885	19-08-2024 14:33:57	- (pn) Processo Sumário (artº 381º CPP) - Sumário - Álcool / Carta	UnOrg.:Juízo Local Criminal de Castelo Branco - Juiz 2 Titular: Joana Amaral Monteiro	
Sortelo	1258/24.5T8CTB 3680928	19-08-2024 14:33:57	- (cv) Acompanhamento de Maior - 3ª Espécie	UnOrg.:Juízo Local Cível de Castelo Branco - Juiz 3 Titular: Eduarda Carvalho	
Sortelo	394/23.0GHCTB 3681698	19-08-2024 14:33:58	- (pn) Processo Comum (Tribunal Singular) - Singular - Violência doméstica	UnOrg.:Juízo Local Criminal de Castelo Branco - Juiz 2 Titular: Joana Amaral Monteiro	
Sortelo	1259/24.3T8CTB 3681153	19-08-2024 14:33:58	- (fm) Processo de Promoção e Protecção - Promoção e Proteção	UnOrg.:Juízo de Família e Menores de Castelo Branco Titular: Jorge Manuel Simões da Silva de Almeida	
Sortelo	567/24.8PBCTB 3681763	19-08-2024 14:33:58	- (pn) Inquérito (Atos Jurisdicionais) - Inquérito /Atos jurisdicionais - Outros	UnOrg.:Juízo Local Criminal de Castelo Branco - Juiz 2 Titular: Joana Amaral Monteiro	
Sorteio	691/23.4PBCTB 3681764	19-08-2024 14:33:58	- (pn) Processo Comum (Tribunal Singular) - Singular - Violência doméstica	UnOrg.:Juízo Local Criminal de Castelo Branco - Juiz 2 Titular: Joana Amaral Monteiro	
Sorteio	265/23.0T9CTB 3681952	19-08-2024 14:33:58	 (pn) Processo Comum (Tribunal Coletivo) Coletivo - P. Preventivo (< 7 arguidos) 	UnOrg.:Juízo Central Criminal de Castelo Branco - Juiz 1 Titular: João Manuel Rodrigues Mateus	
Sortelo	628/24.3PBCTB 3681954	19-08-2024 14:33:58	- (pn) Inquérito (Atos Jurisdicionais) - Inquérito /Atos jurisdicionais - Outros	UnOrg.:Juízo Local Criminal de Castelo Branco - Juiz 2 Titular: Joana Amaral Monteiro	
Sortelo	631/24.3PBCTB 3681953	19-08-2024 14:33:59	- (pn) Inquérito (Atos Jurisdicionais) - Inquérito /Atos jurisdicionais - Outros	UnOrg.: Juízo Local Criminal de Castelo Branco - Juiz 1 Titular: Ana Patricia Martins Monteiro	